

Årsredovisning

för

Sweliving AB

559198-3142

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tom Jolanki, Verkställande direktör
2024-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Sweliving AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sweliving AB, med säte i Stockholm, bedriver bopningsverksamhet, administration och skötsel av möblerade korttidsboenden till företag, myndigheter och organisationer samt därmed förenlig verksamhet.

Sweliving AB är dotterbolag till Sweliving Holding AB (559398-0310).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av rådande lågkonjunktur i Sverige, i samband med höga elpriser och höga leveranskostnader, så har flera planerade bygg/industri projekt blivit uppskjutna eller inställda.

Därför det stora kund tappet. Detta var inget vi förutsåg när årets budget sattes.

Vi ser för tillfället ingen förbättring inför kommande budgetår och lägger därmed en budget för kommande räkenskapsår liknande årets utfall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 446	18 760	23 454	20 704
Resultat efter finansiella poster	208	1 649	2 355	2 818
Soliditet (%)	82,9	73,7	41,3	47,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad försäljning. Kundens bygg- och industriprojekt har skjutits upp eller ställts in och därmed har de inte behövt Swelivings tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 183 919	970 575	4 204 494
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		970 575	-970 575	0
Årets resultat			115 802	115 802
Belopp vid årets utgång	50 000	4 154 494	115 802	4 320 296

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 154 494
årets vinst	115 802
	4 270 296

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	2 270 296
	4 270 296

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 445 774	18 759 561
Summa rörelseintäkter		8 445 774	18 759 561
Rörelsekostnader			
Uthyrningskostnader		-6 265 367	-15 073 249
Övriga externa kostnader		-241 798	-297 903
Personalkostnader	2	-1 731 389	-1 738 059
Summa rörelsekostnader		-8 238 554	-17 109 211
Rörelseresultat		207 220	1 650 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		591	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123	-882
Summa finansiella poster		468	-882
Resultat efter finansiella poster		207 688	1 649 468
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 790	-419 589
Summa bokslutsdispositioner		-56 790	-419 589
Resultat före skatt		150 898	1 229 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 096	-259 304
Årets resultat		115 802	970 575

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	424 823	339 428
Fordringar hos koncernföretag	657 000	0
Övriga fordringar	925 144	230 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	293 936	704 929
Summa kortfristiga fordringar	2 300 903	1 275 135

Kassa och bank

Kassa och bank	3 746 585	5 307 256
Summa kassa och bank	3 746 585	5 307 256
Summa omsättningstillgångar	6 047 488	6 582 391

SUMMA TILLGÅNGAR

6 047 488

6 582 391

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 154 494

3 183 919

Årets resultat

115 802

970 575

Summa fritt eget kapital

4 270 296

4 154 494

Summa eget kapital

4 320 296

4 204 494

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

869 183

812 393

Summa obeskattade reserver

869 183

812 393

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

323 460

345 429

Övriga skulder

88 392

142 573

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

446 157

1 077 502

Summa kortfristiga skulder

858 009

1 565 504

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 047 488

6 582 391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	2	2

Stockholm

Lina Jardhagen
Lina Jardhagen
Ordförande
2024-04-09

Tom Jolanki
Tom Jolanki
Verkställande direktör
2024-04-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-11

Ulf Christiansson
Ulf Christiansson
Godkänd revisor
